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KAYS Üzerinden Başvuru Yapılması ve Taahhütnamenin İletilmesi

Program başvuruları Kalkınma Ajansları Yönetim Sistemi (KAYS) https://kaysuygulama.sanayi.gov.tr/ 
adresi üzerinden alınacaktır. 

Başvurunun KAYS üzerinde tamamlanmasından sonra ivedilikle taahhütnamenin e-imza ile sistem 
üzerinden imzalanması ya da elektronik ortamda ıslak imzalı halinin İzmir Kalkınma Ajansı’na iletilmesi 
gerekmektedir.

Programa ilişkin tüm bilgilendirme ve değerlendirme süreçleri elektronik 
ortamda yürütülecektir.
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Ön İnceleme

Projeler başvuru rehberinde belirtilen uygunluk kriterlerine göre ön incelemeye
alınır. Ön inceleme esnasında Ajans ek bilgi ve belge talep edebilir.

Ön inceleme sonucunda panel değerlendirme sürecine alınmasına karar verilen
projeler için başvuru sahibine panel yeri ve saati elektronik olarak bildirilir.

Proje, başvurusunun alınmasından itibaren projeler azami 3 iş günü içinde 
değerlendirilir. 
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Panel Değerlendirmesi

Ön inceleme sürecinde biçim olarak yeterli bulunan proje başvuruları , uzaktan erişim 
yöntemi ile organize edilecek panelde başvuru sahiplerinin sözlü anlatımı ve başvuru 
belgelerine istinaden değerlendirmeye tabi tutulur. 

Başvurular, projenin programın amaç ve önceliği ile ilgililiği, COVID-19 ile mücadeleye etkisi 
ve salgının önlenmesine katkısı, uygulanabilirliği, önerilen yöntemin kalitesi ve uygunluğu ile 
başvuru sahibinin kurumsal kapasitesi konularında puanlandırılarak değerlendirilir. 

Panel değerlendirmesinde 100 üzerinden 60 ve üzeri puan almış projeler başarılı kabul edilir.
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Değerlendirme Sonucunun Bildirilmesi

Tüm projeler başvurunun tamamlanmasından itibaren azami 3 iş günü içinde 
değerlendirilir ve sonuçlar elektronik ortamda bildirilir. 

Ajans, başarılı olan projeler için sözleşme aşamasında gereken destekleyici belgeleri 
değerlendirme sonucu ile birlikte iletir. 

Ajansın bu aşamada ilettiği karar, nihai karar olarak kabul edilip değiştirilemez. 
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Sözleşme İmzalanması ve Uygulama Koşulları

Başarılı projelerin başvuru sahiplerinin değerlendirme sonucunun elektronik ortamda 

tebliğinden itibaren 3 iş günü içinde Ajansla sözleşme imzalaması gerekmektedir. Bu 

süre içinde sözleşme imzalanmamış ise, Başvuru Sahibi destekten feragat etmiş sayılır. 

Sözleşme aşamasında, Ajans tarafından talep edilen tüm destekleyici belgeler Ajansa 

sunulmalı ve KAYS’a yüklenmelidir.
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Örnek Başvuru Takvimi
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